Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

quarta-feira, 4 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00020

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

42EDC932834793F55B7E32FCE6CE7E22

quarta-feira, 4 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• Edital n° 002/2012 - Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e demais interessados, para exame e apreciação, os

Relatórios pertinenteas a Prestação de Contas Anual do Poder Executivo, bem como os respectivos Relatórios e Documentos de Receitas e
Despesas do Poder Legislativo Municipal de Jussara, relativas ao Exercício Financeiro de 2011.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

42EDC932834793F55B7E32FCE6CE7E22

quarta-feira, 4 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Outro

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

42EDC932834793F55B7E32FCE6CE7E22